
Herba-Farm
87-300 Brodnica
ul. Przykop 63
tel. 505-010-919

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 16:11

Link do produktu: https://www.zielar.ski/para-farm-90kaps-invent-farm-p-9062.html

  
Para Farm 90kaps - Invent Farm

Nasza cena 47,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907751403201

Kod EAN 5907751403201

Producent Invent Farm

Opis produktu
 

Suplement diety "Para Farm" na odrobaczanie w kapsułkach  

Produkt Para Farm w kapsułkach to suplement diety, który zapewnia naturalne odrobaczanie organizmu, zapobiega
rozwojowi bakterii, grzybów i pasożytów w organizmie oraz usprawnia pracę układu trawiennego. W składzie znajdują się
naturalne oraz bezpieczne składniki takie jak ziele bylicy piołun, tymianku pospolitego czy macierzanki piaskowej, liść oliwki
europejskiej oraz szałwii lekarskiej, owoc kopru włoskiego, kolendry siewnej, a także nasiona dyni zwyczajnej, kłącze imbiru
lekarskiego i korzeń prawoślazu lekarskiego.Ta zróżnicowana mieszanka roślin zapewnia różnorakie działanie.

Przede wszystkim w organizmie tworzą się niekorzystne warunki rozwoju dla pasożytów, bakterii czy grzybów, dzięki czemu
ich eliminacja jest dużo szybsza i łatwiejsza oraz zapobiega to ich rozwojowi w przyszłości. Dlatego ten produkt jest
doskonałym rozwiązaniem dla osób, które posiadają słabszą odporność i miewają problemy z rozwojem różnych
drobnoustrojów, gdyż działa długofalowo i regularne stosowanie zapewni odporność na długi okres czasu. Suplement
dodatkowo wpływa na regulację pracy przewodu pokarmowego poprzez usprawnienie procesów trawienia, dzięki czemu może
pomóc osobom, które borykają się z takimi problemami jak częste zaparcia, biegunki czy wzdęcia.
Dzięki zawartości w swoim składzie liści oliwki wyrób wykazuje działanie antyoksydacyjne, co wpływa na zmniejszenie stresu
oksydacyjnego i poprawę ogólnego stanu zdrowia.

Kapsułki zalecane są do stosowania przez osoby dorosłe oraz dzieci powyżej trzeciego roku życia, zaś nie zaleca się ich
kobietom w ciąży oraz karmiącym. Osobom uczulonym na jakikolwiek składnik produktu również odradza się ich zażywanie.

Para Farm dawkowanie dla dorosłych to spożywanie trzech kapsułek na dzień, przez okres dziecięciu dni. W przypadku
dzieci dawka jest mniejsza i wynosi dwie kapsułki dziennie. Suplement przyjmuje się na pusty żołądek, około 30 minut przed
posiłkiem. Produkt należy przechowywać w suchym i zacienionym miejscu, które jest niedostępne dla dzieci.

Wyrób firmy Para Farm przeznaczony jest dla osób, które chcą zapewnić sobie lepszą odporność organizmu przed różnymi
pasożytami czy drobnoustrojami chorobowymi. 
 

3 kapsułki zawierają:

kłącze imbiru lekarskiego (Zingiber officinale Roscoe, rhizoma ) 150 mg
nasiona dyni zwyczajnej (Cucurbita pepo L. semen) 120 mg
ziele tymianku pospolitego (Herba Thymus vulgaris) 90 mg
liść oliwki europejskiej (Oleae folium europea) 90 mg
cebule czosnku pospolitego (Bulbus Allium sativum L.) 75 mg
owoc kolendry siewnej (Fructus coriandrum sativum L.) 75 mg
owoc kopru włoskiego (Fructus foeniculi vulgaris)- 7 mg
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ziele macierzanki piaskowej (Herba Thymus serpyllum) 45 mg
kwiat goździkowca korzennego ( Syzygium aromaticum flos) 15 mg
liść szałwii lekarskiej (Salvia officinalis folium) 1,59 mg
ziele bylicy piołun (Herba Artemisia absinthium ) 0,09 mg

Masa netto kapsułki: 261 mg

 

 

 

Składniki :  

kłącze imbiru lekarskiego (Zingiber officinale roscoe, rhizoma ), nasiona dyni zwyczajnej (Cucurbita

pepo.L semen), ziele tymianku pospolitego ( Thymus vulgaris herba), liść oliwki europejskiej (Oleae
folium europea), cebule czosnku pospolitego (Bulbus allium sativum L.), owoc kolendry siewnej
(Fructus coriandrum sativum L.), owoc kopru włoskiego (Fructus foeniculi vulgaris), ziele macierzanki
piaskowej (Herba thymus serpyllum), korzeń prawoślazu lekarskiego (Althaeae officinalis radix), liść
szałwii lekarskiej (Salvia officinalis folium), ziele bylicy piołun (Herba artemisia absinthium),
substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, składniki otoczki kapsułki: żelatyna wieprzowa,
barwnik: dwutlenek tytanu.

 

Sposób użycia:

Dorośli: Doustnie. 3 x dziennie po 1 kapsułce przed posiłkiem przez okres 10 dni.

Dzieci: Doustnie. 2 x dziennie po jednej kapsułce przed posiłkiem przez okres 10 dni.

Maksymalna porcja dzienna wynosi 3 kapsułki. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Aby zachować dobrą kondycję i zapewnić prawidłowe funkcjonowanie organizmu należy prowadzić zdrowy tryb życia oraz
stosować zróżnicowaną dietę.

Uwaga:

Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących.

Produkt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników.

Przechowywanie:

Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla małych dzieci oraz chronić przed
wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.
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